ГЕРБ

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _20.10.2021_                        № 357_
                    п. Бугры

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» от

04.06.2014 г. № 182

          В связи с технической ошибкой и поступившим обращением (вх.№3173 от

07.09.2021г.) ООО «Альтер-проект», учитывая письмо Комитета

градостроительной политики Ленинградской области (исх. №01-16-471/2021 от

01.10.2021, вх. №3503 от 04.10.2021), в соответствии с Федеральным законом

"Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в соответствии с Градостроительным кодексом

Российской Федерации, администрация муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 04.06.2014 г. № 182 «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории юго-восточной части пос. Бугры,
Бугровского сельского поселения Всеволожского района Ленинградской
области.» следующие изменения:

1.1. - пункт 21 таблицы «Ведомость жилых и общественных зданий и

сооружений» приложения №3 постановления от 04.06.2014 г. № 182 читать в

следующей редакции:
21 Детский сад 160 мест (1

очередь строительства)

3 1 - - - - - -

         2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и

на официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение» www.admbsp.ru в

сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

по ЖКХ, благоустройству и безопасности.

Глава администрации                                                                            И.В. Купина